
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 1 - 1 von 1 für 15,0 (3.2610 Sekunden)

  

Bekanntmachung über die öffentliche Ausschreibung zur Vergabe der Schulsozialarbeit 
[100.00% Relevanz]

als Schul- und Krisensprechstunde mit 15,0 Wochenstunden durch einen externen Träger …
Ausschreibung zur Vergabe der Schulsozialarbeit 05.04.2017 07:56 Als Schulträger aller … die
Schulsozialarbeit am Alstergymnasium ab dem 01.08.2017 befristet auf drei Jahre (01.08.2017-31 …
.07.2020) zur Vergabe an einen externen Träger aus. Die … als Schul- und Krisensprechstunde mit 15,0
Wochenstunden durch einen externen Träger … befristet bis zum 31.07.2017 durchgeführt. Aufgrund des
sich abzeichnenden …

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20170405_Ausschreibung.html - 60.74 kB

  

Meinten Sie vielleicht:

1,0  15,00  154,0  15,5  15,-  1,50  11,00  1:00  25,00  15:30  1,00  10,00  1,80  45,00  45,80  1,1  79,0  
150,9  116,0  23,0  12,00  15:00  5,00  1,4  1,9  2,0  59,0  75,00  157,3  1,7  45,2  5,8  42,0  1,5  1,40  5,09 
15,73  10,9  13,1  157,2  15:04  11,5  16,6  11,7  15:09  10,3  19,2  1,8  15:10  12,9  1-10  13,00  15:07  
15:08  15:20  15:02  15a  15:03  15:01  25,4  35,8  15kg  5,30  5,4  1,09  5,6  18,00  5,7  18,5  12,5  11,4  
5,1  39,0  15:50  1,2  150,00  5,5  14,00  15:05  15:06  45,06  48,0  10,-  1:50  13-0  75-0   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20170405_Ausschreibung.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=154,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15,5
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15,-
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,50
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=11,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1:00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=25,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:30
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=10,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,80
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=45,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=45,80
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,1
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=79,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=150,9
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=116,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=23,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=12,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,4
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,9
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=2,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=59,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=75,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=157,3
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,7
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=45,2
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,8
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=42,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,5
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,40
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,09
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15,73
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=10,9
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=13,1
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=157,2
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:04
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=11,5
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=16,6
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=11,7
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:09
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=10,3
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=19,2
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,8
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:10
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=12,9
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1-10
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=13,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:07
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:08
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:20
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:02
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15a
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:03
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:01
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=25,4
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=35,8
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15kg
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,30
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,4
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,09
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,6
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=18,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,7
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=18,5
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=12,5
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=11,4
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,1
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=39,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:50
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1,2
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=150,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=5,5
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=14,00
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:05
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=15:06
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=45,06
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=48,0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=10,-
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=1:50
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=13-0
https://www.henstedt-ulzburg.de/suchen.html?keywords=75-0
http://www.tcpdf.org

